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	ОБРАЗЕЦ ЗА ОПЕРАТИВЕН И ФИНАНСИСКИ ПЛАН
ЗА КОРИСТЕЊЕ БУЏЕТСКИ СРЕДСТВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТ ОД НАЦИОНАЛЕН ИНТЕРЕС ВО КУЛТУРАТА ВО 2019 ГОДИНА

	1. Корисник

	Име и презиме или назив на правното лице и краток назив или кратенка: 



	Адреса: 

	Телефон: 

	Е-адреса: 

	Веб-страница: 

	Име и презиме на контакт лицето (за правно лице): 

	2. Наслов на проектот 

	

	3.1. Дејност (се означува со (Х))
	( ) визуелни уметности, архитектура и дизајн;

( ) музика и музичко-сценска дејност;

( ) фолклор и сценско-уметничка дејност;
	( ) драмска дејност;

( ) литература и издавачка дејност;

( ) интердисциплинарни проекти;
( ) меѓународна дејност.

	3.2. Категорија 
	
	

	4.1. Вкупен буџет на проектот (сите трошоци за проектот  покриени со средства од МК и од други извори на финансирање )
	денари

	4.2. Вкупно средства одобрени од МК 
	денари

	5.1. Место (простор), град, држава на реализација на проектот
	5.2. Време (период, датум) и времетраење (во денови) на проектот

	
	од        до        /  денови

	6.1. Автор(и) на проектот (да се наведе име и презиме и тип на автор)

	

	6.2. Други соработници вклучени во проектот (да се наведе име и презиме и тип на соработник)

	

	7. Краток опис на фазите на проектот (можни фази – подготовки, реализација, промоција итн.; да се наведат со конкретни активности, локации, датуми, времетраење, вклучени луѓе итн.)

	

	8.1. Финансиски план и динамика на трошоците кои се покриваат со средствата одобрени од Министерството за култура 

Спецификација на трошоците на проектот (задолжително изразена во денари)

	бр.
	опис на трошок (патни/транспортни трошоци, дневни трошоци, трошоци за сместување, организациски трошоци, печатење и друго; по потреба дополнете ја табелата со нови редови)
	износ (вкупни трошоци)

	 1
	
	

	 2
	
	

	 3
	
	

	 4
	
	

	 5
	
	

	 6
	
	

	 7
	
	

	 8
	
	

	8.2. Вкупни трошоци кои ќе бидат покриени со средствата добиени од МК (збир на сите трошоци во спецификацијата 8.1; задолжително изразени во денари)
	


Забелешка: 
Доколку во Договорот се назначени конкретните трошоци за кои се наменети одобрените средства од МК, средствата се распоредуваат според тоа упатство. Доколку нема упатство, средствата се доделуваат за ставките од буџетот за кои биле побарани средства во пријавата (целосно доколку се одобрени сите побарани средства; или делумно, или за (избор) некои од тие ставки доколку не се одобрени сите побарани средства).

Динамиката на исплатата на одобрените средства за проектот ќе зависи од месечно одобрените средства во Буџетот на Република Македонија за финансирање на дејностите од областа на културата. Потребните средства за реализација на наведените фази ќе се побаруваат со писмени барања за секоја фаза поединечно и изјави за наменско користење на доделените средства, најдоцна до 15-от ден во тековниот месец за наредниот месец. 

Напомена:
Корисникот е должен 15 дена пред реализацијата на проектот до Министерството, по електронска пошта на адресата: info@kultura.gov.mk, да достави известување за денот, местото и времето на реализацијата на проектот и содржина на проектот, како и промотивни материјали поврзани со проектот (плакати, постери, промотивни видеа), а во рок од 3 дена по реализацијата да достави известување дека е реализиран проектот со приложување фото-/видео документација.

	Датум:

	Корисник (име и презиме на одговорното лице):


	 Потпис
     >>> 
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